
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-12/11 

 

 

Decyzja Nr 12/11 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 października 2011 r. 

       

w sprawie aktu nadania tytułu Przyjaciela UKSW 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 37 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 
 
 

§1 

W uznaniu zasług osób, które dzieląc się swoją wiedzą i bogatym doświadczeniem 

przyczyniają się do rozwoju UKSW, jego roli, znaczenia i prestiżu, nadaje się tytuł Przyjaciela 

UKSW następującym osobom: 

1. Ks. prał. Eugeniusz Andrzejewski  

2. Piotr Łukasz Juliusz Andrzejewski  

3. Joanna Angiel  

4. Ewa Antas  

5. Prof. dr hab. Julian Auleytner  

6. Ks. Dariusz Bartocha sdb 

7. St. bryg. prof. dr hab. inż. Zoja Bednarek  

8. Ks. Zygmunt Berdychowski  

9. Ksiądz Biskup Gerard Bernacki  

10. Ksiądz Biskup Edward Białogłowski  

11. Emilia Błaszak  

12. Mirosława Bobrowska  

13. Ks. dr Janusz Bodzon  

14. Płk. Dariusz Bogacki  

15. Ksiądz Arcybiskup Janusz Bolonek Nuncjusz Apostolski Bułgarii i Macedonii 

16. Michał Boni  



17. Prof. dr hab. Tomasz Borecki  

18. Ks. prał. Józef Buchajewicz  

19. Ksiądz Biskup Stanisław Budzik  

20. Jan Bury  

21. Franciszek Cemka  

22. Jerzy Chmiel  

23. Ks. Marek Chmielewski  

24. Ks. prał. Maciej Cholewa  

25. Agnieszka Chruściel  

26. Ks. dr Marek Chrzan sdb 

27. Płk Wiesław Chrzanowski  

28. Ks. Kazimierz Chudzicki  

29. Barbara Cichocka  

30. Michał Cichocki  

31. Sławomir Cichocki  

32. Jacek Cygan  

33. Beata Cygan-Przygońska  

34. Iwona Czarcińska  

35. S. Teresa Czekała  

36. Zdzisław Czucha  

37. Prof. dr hab. Jerzy Damrosz  

38. Ks. Piotr Dardziński  

39. Lena Dąbkowska-Cichocka  

40. Małgorzata Dąbrowska  

41. Zofia Dąbrowska  

42. Jarosław Dąbrowski  

43. Józef Dąbrowski  

44. Tomasz Dąbrowski  

45. Ksiądz Biskup Ignacy Dec  

46. Ksiądz Biskup prof. dr hab. Bronisław Dembowski  

47. Ksiądz Biskup Wacław Depo  

48. Ks. prał. Jan Drob  

49. Ks. prał. Wojciech Drozdowicz  

50. Ks. Witold Drzyzgiewicz  

51. Zbigniew Dubiel  



52. Ks. prof. dr hab. Leon Dyczewski 

53. Olgierd Dziekoński  

54. Ksiądz Arcybiskup Metropolita Andrzej Dzięga  

55. Ksiądz Arcybiskup Metropolita Kardynał Stanisław Dziwisz  

56. Joanna Fabisiak  

57. Ks. prof. Andrej Filipek  

58. Piotr Gaweł  

59. Ksiądz Arcybiskup Metropolita Stanisław Gądecki  

60. Ksiądz Arcybiskup, Prymas Senior Kardynał Józef Glemp  

61. Ksiądz Arcybiskup Marian Metropolita Gołębiewski  

62. Ksiądz Biskup Kazimierz Górny  

63. Ks. prał. dr Józef Górzyński  

64. Łukasz  Grzędzicki  

65. Ksiądz Kardynał Henryk Gulbinowicz  

66. Ks. Biskup dr Józef Guzdek  

67. Ks. Paweł Gwiazda  

68. Prof. zw. dr hab. dr h. c. Brunon Hołyst  

69. Ksiądz Arcybiskup Henryk Hoser SAC 

70. Tadeusz Jadam  

71. Dr inż. Kazimierz Janiak  

72. Ksiądz Biskup Piotr Jarecki  

73. Grażyna Jarzyna  

74. Ks. prał. Tadeusz Jaworski  

75. Dr med. Krystyna Jedynasty  

76. Olga Johann  

77. Ks. prał. Grzegorz Kalwarczyk  

78. Ksiądz Biskup Ryszard Kasyna  

79. Ks. prał. dr Sławomir Kawecki  

80. Ks. prał. płk dr Zbigniew Kępa  

81. Małgorzata Kidawa-Błońska  

82. Ks. prał. dr Marek Kiliszek 

83. Kazimierz Kleina  

84. Małgorzata Kleniewska-Wodke  

85. Aleksander Kociszewski  

86. Gen bryg. Artur Kołosowski  



87. Bożena Konikowska  

88. Andrzej Kopyrski  

89. Ks. prał. Konstanty Kordowski  

90. Ks. kan. dr Krzysztof  Kosk  

91. Ks. Arcybiskup Józef Kowalczyk, Prymas Polski Metropolita Gnieźnieński 

92. Ilona Kowalska  

93. Ks. prał. dr Andrzej Kowalski  

94. Mirosław Koźlakiewicz  

95. Ligia Krajewska  

96. Dr Tadeusz Krawczak  

97. Ks. prał. Tomasz Król  

98. Ks. prał. Walenty Królak  

99. Ks. Tadeusz Krupa  

100. Wojciech Książek  

101. Tomasz Kulesza  

102. Ksiądz Biskup Józef Kupny  

103. Jan Kurpiewski  

104. Dr Jacek Kuśnierz  

105. Wiesława Lasoń  

106. Ks. Alfred Leja  

107. Zbigniew Leszczyński  

108. Andrzej Lewiński  

109. Wanda Lew-Kiedrowska   

110. Marek Lipiński  

111. Jolanta Lipszyc  

112. Ks. prał. Józef Łazicki  

113. Ks. Sławomir Łubian  

114. Agnieszka Maciejewska  

115. Zbigniew Maciejewski 

116. Ks. prał. dr Henryk Małecki  

117. Gen. Insp. Andrzej Matejuk  

118. Ksiądz Biskup Senior Edward Materski  

119. Łukasz Markocki 

120. Adam Mazurek  

121. Artur Mazurek  



122. Ksiądz Biskup Wiesław Alojzy Mering  

123. Rafał Miastowski  

124. Ks. Marek Michalak  

125. Ksiądz Arcybiskup Celestyno Migliore, Nuncjusz Apostolski w Polsce 

126. Marzena Mikołajczyk  

127. Mł. Ins. Andrzej Miksa  

128. Jerzy Misiak        

129. Romuald Modzelewski  

130. Maciej Morawski  

131. Nadinspektor Adam Mularz  

132. Ksiądz Arcybiskup Henryk Muszyński, Prymas Senior  

133. Jarosław Myjak  

134. Ks. Kardynał Stanisław Nagy SCJ 

135. Agnieszka Nasiłowska  

136. Ksiądz Biskup Krzysztof Nitkiewicz  

137. Ksiądz Arcybiskup Edward Nowak  

138. Maria Nowak  

139. Edward Nowakowski  

140. Bogusław Nowosiadło  

141. Dorota Nowosiadło  

142. Ksiądz Biskup Adam Odzimek  

143. Teresa  Olędzka  

144. Kazimierz Olędzki   

145. Ks. prał. Kazimierz  Olszewski  

146. Jan Ołdakowski  

147. Dr Anatol Omelaniuk  

148. Ksiądz Biskup Senior Alojzy Orszulik SAC 

149. Stanisława Osińska   

150. Henryk Osiński  

151. Ksiądz Arcybiskup Metropolita Edward Ozorowski  

152. Ks. Andrzej Pastwa  

153. Hanna Paź  

154. Józef Paź  

155. Ks. prał. Andrzej Perdzyński  

156. Antoni Pietkiewicz  



157. Grzegorz Pietruczuk  

158. Kacper Pietrusiński  

159. Ks. prał. dr Jarosław Piłat  

160. Płk Piotr Płonka  

161. Ksiądz Arcybiskup Edmund Piszcz  

162. Małgorzata Platajs  

163. Kazimierz Plocke  

164. Bożena Płoska  

165. Kazimiera Płoska  

166. Jan Płoski  

167. Paweł Poncyljusz  

168. Marcin Przeciszewski  

169. Arkadiusz Przybylski  

170. Ks. prał. Marian Raciński  

171. Ewa Repsch  

172. Zenon Reszka  

173. Marek Rintz  

174. Prof. SGH dr hab. Marek Rocki  

175. Elżbieta Rogala-Kończak  

176. Prof. dr hab. Andrzej Rottermund  

177. Gen. Dyw. Mirosław Rozmus  

178. Piotr Rudzki  

179. Johann Schloosser  

180. Stefanie Schloosser 

181. Rosa Stephani 

182. Iwona Schymalla  

183. Artur Sejwa  

184. Jarosław Sellin  

185. Ks. prał. Aleksander Seniuk  

186. Ksiądz Biskup Stefan Siczek  

187. Daniel Siek  

188. Ks. Jacek Siekierski  

189. M. Anna Maria Sikorska  

190. Ks. Stanisław Skopiak  

191. Ksiądz Biskup Wiktor Skworc  



192. Andrzej Smirnow  

193. Elżbieta Smiszek  

194. Janusz Smiszek  

195. Stanisław Sorys  

196. Weronika Sowulewska  

197. Ks. prał. prof. dr hab. Marek Starowieyski  

198. Ksiądz Biskup Stanisław Stefanek TCh 

199. Janusz Strobel  

200. Maria Strus  

201. Monika Strus-Wołos  

202. Zbigniew Strus  

203. Ks. prał. dr Zdzisław Struzik  

204. Ksiądz Biskup Jan Styrna  

205. Ks. prał. dr Marian Subocz  

206. Karol Szadurski  

207. Ksiądz Biskup Jan Bernard Szlaga  

208. M. Łucja Hanna Szymborska  

209. Maciej Świątak  

210. Tadeusz Kieliński  

211. Dr Jan Tarczyński  

212. Ks. prał. Józef Tchórz  

213. Ksiądz Arcybiskup Senior Ignacy Tokarczuk 

214. Ks. prał. Andrzej Tokarski  

215. Ksiądz Biskup Henryk Tomasik  

216. Grażyna Topolska  

217. Mirosław Topolski  

218. Piotr Urbański  

219. Magda Urbańska 

220. Ks. Stanisław Warszewski  

221. Marek Waszkowiak  

222. Ks. prał. kan. płk January Wątroba  

223. Elżbieta Werner-Kubicka  

224. Józef Węgrzyn  

225. Ksiądz Arcybiskup Stanisław Wielgus  

226. Sebastian Wierzbicki  



227. Anna Wilusz  

228. Prof. dr hab. Edmund Wittbrodt  

229. Włodzimierz Włodarczyk  

230. Zbigniew Włodkowski  

231. Jarosław Wołos  

232. Ks. Jerzy Worek  

233. Ks. prał. Bogdan Wosławski  

234. Maciej Woźniakiewicz  

235. Prof. dr hab. Jerzy Woźnicki  

236. Marta Wójcik  

237. Ks. prał. kmdr Bogusław Wrona  

238. Irena Wróbel  

239. M. Noemi Wróbel  

240. Robert Wróbel  

241. Adam Wygocki  

242. Jadwiga Zakrzewska  

243. Ks. prof. dr hab. Witold Zdaniewicz SAC 

244. Anna Zielińska- Krybus  

245. Ksiądz Arcybiskup Metropolita Wojciech Ziemba  

246. Ksiądz Arcybiskup Metropolita Damian Zimoń  

247. Ksiądz Arcybiskup Zygmunt Zimowski  

248. Ksiądz Arcybiskup Metropolita Władysław Ziółek  

249. Ks. prał. płk Sławomir Żarski  

250. Piotr Żuchowski  

 
 

 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


